
Jõhvi CUP 
11.03.2016, Ahtme Kergejõustikuhall 

 
PB 50 m jooks 
1 Jaan Kuusmaa 11.06.2001 KJK Atleetika 6,4 6,4 
2 Aleksei Dronov 22.06.2001 SK Tsefei 6,4 6,5 
3 Grant Šahbazjan 7.07.2001 TÜASK 7,2 7.0 
4 Daniil Topkin 17.09.2001 Audentese SK 6,8 7,2 
5 Aleksandr Gaitšenja 21.11.2002 Jõhvi SK 6,7 7,4 
5 Artjom Võsu 23.11.2002 SK Mitš 6,7 7,4 
7 Helger Orel 17.01.2002 Jõhvi SK 7.0 7,8 
 
PA 50 m jooks 
1 Kevin Koik 29.01.2000 SK Maret-Sport 6,6 
2 Magnus Mihkelson 5.08.2000 Jõhvi SK 6,8 
3 Ott-Mait Põldsepp 15.09.2000 SK Maret-Sport 6,9 
 
M 50 m jooks 
1 Deniss Šalkauskas 1.12.1998 KJK Atleetika 6,2 
2 Marko Pärn 19.10.1994 KJK Visa 6,4 
3 Viljar Karja 12.01.1998 KJK Visa / Jõhvi SK 6,7 
4 Arwed Puusalu 25.05.1958 Jõhvi 7,5 
 
PB 150 m jooks 
1 Aleksei Dronov 22.06.2001 SK Tsefei 18,4 
2 Jaan Kuusmaa 11.06.2001 KJK Atleetika 19,1 
3 Aleksandr Gaitšenja 21.11.2002 Jõhvi SK 21,5 
 
PA 150 m jooks 
1 Sven Eric Seržant 22.01.1999 KJK Visa / Jõhvi SK 18,9 
2 Magnus Mihkelson 5.08.2000 Jõhvi SK 19,6 
 
M 150 m jooks 
1 Deniss Šalkauskas 1.12.1998 KJK Atleetika 17,6 
2 Marko Pärn 19.10.1994 KJK Visa 18,5 
3 Viljar Karja 12.01.1998 KJK Visa / Jõhvi SK 19,4 
 
PB 1000 m jooks 
1 Artur Võlu 3.10.2003 KJK Kalev-Sillamäe 3,35,2 
2 Helger Orel 17.01.2002 Jõhvi SK 3,35,4 
3 Erik Hudilainen 15.05.2005 SK Mitš 3,48,9 
 
PA 1000 m jooks 
1 Sven Eric Seržant 22.01.1999 KJK Visa / Jõhvi SK 3,25,6 
 
M 1000 m jooks 
1 Deniss Šalkauskas 1.12.1998 KJK Atleetika 2,46,4 
2 Dmitri Aristov 20.04.1993 Kohtla-Järve 2,46,9 
3 Marko Pärn 19.10.1994 KJK Visa 2,56,7 
4 German Terehhov 11.06.1972 SK Mitš 3,13,8 
5 Anatoli Suvorov 30.04.1973 KJK Kalev-Sillamäe 3,14,4 
 
PB kõrgushüpe 
1 Dmitri Fomin 18.01.2001 KJK Atleetika 1,40 
 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 
 o o o o o o xxo xxx 
2 Helger Orel 17.01.2002 Jõhvi SK 1,35 
 1,25 1,30 1,35 1,40 
 o o o xxx 
 



3 Jaan Kuusmaa 11.06.2001 KJK Atleetika 1,35 
 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 
 o o o o xo xxx 
 
PA kõrgushüpe 
1 Ivan Zahharov 16.11.1999 KJK Kalev-Sillamäe 1,80 
 1,70 1,75 1,80 1,85  
 o o xo xxx 
2 Kevin Koik 29.01.2000 SK Maret-Sport 1,65 
 1,50 1,55 1,60 1,65 1,70  
 o o o xxo xxx 
3 Ott-Mait Põldsepp 15.09.2000 SK Maret-Sport 1,45 
 1,40 1,45 1,50  
 o o xxx 
 
M kõrgushüpe 
1 Marat Urazajev 11.11.1997 KJK Kalev-Sillamäe 1,80 
 1,60 1,65 1,70 1,75 1,80 1,85 
 o o o xxo o xxx 
2 Deniss Šalkauskas 1.12.1998 KJK Atleetika 1,75 
 1,50 1,55 1,60 1,65 1,70 1,75 1,80 
 o - xo o o xo xxx 
 
PB kaugushüpe 
1 Aleksei Dronov 22.06.2001 SK Tsefei 5,90 
 x 5,39 5,90 5,69 
2 Daniil Topkin 17.09.2001 Audentese SK 5,59 
 x 5,17 5,38 5,59 
3 Jaan Kuusmaa 11.06.2001 KJK Atleetika 5,47 
 5,34 5,40 5,47 x 
4 Grant Šahbazjan 7.07.2001 TÜASK 4,88 
 x x 4,39 4,88 
5 Helger Orel 17.01.2002 Jõhvi SK 4,60 
 4,48 4,49 4,59 4,60 
6 Aleksandr Gaitšenja 21.11.2002 Jõhvi SK 4,36 
 x 4,36 3,76 4,23 
 
PA kaugushüpe 
1 Sven Eric Seržant 22.01.1999 KJK Visa / Jõhvi SK 5,56 
 5,30 5,16 5,56 5,39 
2 Kevin Koik 29.01.2000 SK Maret-Sport 5,33 
 5,00 5,14 5,33 5,24 
3 Magnus Mihkelson 5.08.2000 Jõhvi SK 4,97 
 x x 4,39 4,97 
 
M kaugushüpe 
1 Ilja Pimenovs 19.02.1996 KJK Atleetika 6,27 
 x 5,77 5,97 6,27 
2 Deniss Šalkauskas 1.12.1998 KJK Atleetika 5,91 
 5,62 5,70 5,67 5,91 
3 Viljar Karja 12.01.1998 KJK Visa / Jõhvi SK 5,22 
 5,03 5,22 5,20 x 
4 Arwed Puusalu 25.05.1958 Jõhvi 4,05 
 3,98 4,00 4,05 4,01 
 
PB kuulitõuge 4 kg 
1 Maksim Mihhailov 8.08.2001 KJK Atleetika 13,88 
 13,27 13,88 
2 Daniil Topkin 17.09.2001 Audentese SK 10,27 
 x 10,27 



3 Dmitri Fomin 18.01.2001 KJK Atleetika 7,55 
 7,55 6,98 
 
PA kuulitõuge 5 kg 
1 Ott-Mait Põldsepp 15.09.2000 SK Maret-Sport 11,72 
 11,72 10,80 
2 Marco Bogens 13.11.2000 Jõhvi SK 9,63 
 8,46 9,63 
 
M kuulitõuge 7,26 kg 
1 Aleksandr Generalov 2.10.1996 KJK Visa 11,60 
 10,46 11,60 
2 Tanel Saatman 17.01.1998 KJK Visa / Jõhvi SK 11,55 
 11,55 10,44 
3 Markus Kuldmaa 20.06.1998 Individuaalvõistleja 10,30 
 10,24 10,30 
4 Allan Valk 27.06.1975 KJK Visa 10,24 
 10,24 x 
 
TB 50 m jooks 
1 Pippi Lotta Enok 19,98,2002 KJK Visa / Jõhvi SK 6,7 6,8 
2 Ksenia Oleinik 30.01.2003 Audentese SK 7,1 7,2 
3 Cätrin Rikka 27.10.2001 SK Maret-Sport 7,2 7,4 
3 Alina Upaleva 15.01.2001 SK Mitš 7,2 7,4 
5 Kristi Laar 2.07.2003 Jõhvi SK 7,3 7,8 
6 Mari-Liis Taniel 17.10.2002 SK Maret-Sport 7,4 
6 Anna Kuhhar 1.11.2002 Audentese SK 7,4 
8 Elisabeth Riives 28.05.2001 KJK Visa / Jõhvi SK 7,5 
8 Käthryn Parve 17.04.2003 Jõhvi SK 7,5 
10 Kristiine Rõbatšjonok 30.03.2001 Audentese SK 7,6 
10 Valeria Varlašina 7.10.2002 SK Mitš 7,6 
12 Jelizaveta Mišina 13.10.2002 Audentese SK 7,7 
13 Kelly-Anete Koik 20.07.2002 SK Maret-Sport 7,8 
14 Kamilla Kulakova 19.03.2002 Audentese SK 7,9 
15 Vika Gerassimtšuk 5.07.2001 SK Mitš 8,1 
 
TA 50 m jooks 
1 Carol Randlepp 24.03.1999 KJK Visa / Jõhvi SK 6,8 
2 Viktoria Antipova 7.07.2000 KJK Atleetika 7,3 
3 Kristina Mägi 24.09.2000 SK Tsefei 7,5 
4 Adelina Gerassimtšuk 22.12.2000 SK Mitš 7,8 
 
N 50 m jooks 
1 Anna Pivovarova 29.10.1998 SK Tsefei 6,8 
2 Erika Demjanjuk 8.06.1997 Audentese SK 7,2 
3 Žanna Semõnin 10.07.1997 Audentese SK 7,3 
 
 
TB 150 m jooks 
1 Pippi Lotta Enok 19,98,2002 KJK Visa / Jõhvi SK 20,9 
2 Cätrin Rikka 27.10.2001 SK Maret-Sport 21,3 
3 Alina Upaleva 15.01.2001 SK Mitš 21,5 
4 Mari-Liis Taniel 17.10.2002 SK Maret-Sport 21,9 
5 Valeria Varlašina 7.10.2002 SK Mitš 22.0 
6 Linda Balodis 2.06.2001 SK Maret-Sport 22,3 
7 Kamilla Kulakova 19.03.2002 Audentese SK 22,6 
8 Vika Gerassimtšuk 5.07.2001 SK Mitš 24,7 
 Käthryn Parve 17.04.2003 Jõhvi SK diskv. 
 
 



TA 150 m jooks 
1 Darja Predbannikova 25.08.1999 KJK Visa 22,2 
2 Kristina Mägi 24.09.2000 SK Tsefei 22,6 
3 Viktoria Antipova 7.07.2000 KJK Atleetika 22,9 
4 Sofja Karhanina 8.01.1999 SK Tsefei 24,1 
 
N 150 m jooks 
1 Vladislava Oleinik 2.03.1997 Audentese SK 21,3 
2 Anna Pivovarova 29.10.1998 SK Tsefei 21,4 
3 Karina Štork 17.04.1997 Audentese SK 22,1 
4 Žanna Semõnin 10.07.1997 Audentese SK 22,4 
 
TB 600 m jooks 
1 Kristina Andronova 22.12.2001 KJK Atleetika 1,46,5 
2 Käthryn Parve 17.04.2003 Jõhvi SK 2,12,6 
 
TA 600 m jooks 
1 Darja Predbannikova 25.08.1999 KJK Visa 1,54,2 
2 Adelina Gerassimtšuk 22.12.2000 SK Mitš 2,05,8 
 
N 600 m jooks 
1 Daria O'Konnel-Bronin 22.03.1997 Audentese SK 1,37,1 
2 Hillevi Velba 14.12.1978 Jõhvi 1,54,0 
 
TB kõrgushüpe 
1 Ksenia Oleinik 30.01.2003 Audentese SK 1,55 
 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,60 
 o o o o xo xxx 
2 Anna Kuhhar 1.11.2002 Audentese SK 1,50 
 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 
 o o o o xo xxx 
3 Kelly-Anete Koik 20.07.2002 SK Maret-Sport 1,50 
 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 
 o o xo o xo xxx 
4 Elisabeth Riives 28.05.2001 KJK Visa / Jõhvi SK 1,45 
 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 
 o o o o o xxx 
5 Pippi Lotta Enok 19.08.2002 KJK Visa / Jõhvi SK 1,45 
 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 
 o o o xo xxx 
6 Linda Balodis 2.06.2001 SK Maret-Sport 1,45 
 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 
 o o xxo xo xxx 
7 Jelizaveta Mišina 13.10.2002 Audentese SK 1,40 
 1,30 1,35 1,40 1,45 
 o xo o xxx 
8 Maria Dudareva 7.02.2002 TÜ ASK 1,35 
 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 
 o o o o xxx 
9 Anastassia Bogatõrjova 16.05.2004 SK Mitš 1,20 
 1,10 1,15 1,20 1,25 
 o o xo xxx 
 
N kõrgushüpe 
1 Anastassia Verst 26.06.1980 TÜ ASK 1,30 
 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 
 o o o o xxo xxx 
2 Natalja Dudareva 24.01.1971 TÜ ASK 1,25 
 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 
 o o xo xxo xxx 



 
TB kaugushüpe 
1 Pippi Lotta Enok 19.08.2002 KJK Visa / Jõhvi SK 4,84 
 x x 4,84 4,80 
2 Cätrin Rikka 27.10.2001 SK Maret-Sport 4,62 
 4,53 4,55 4,62 4,48 
3 Elisabeth Riives 28.05.2001 KJK Visa / Jõhvi SK 4,54 
 4,27 3,75 4,54 4,33 
4 Maria Dudareva 7.02.2002 TÜ ASK 4,48 
 4,44 4,42 4,40 4,48 
5 Ksenia Oleinik 30.01.2003 Audentese SK 4,48 
 4,44 4,29 4,48 4,39 
6 Anna Kuhhar 1.11.2002 Audentese SK 4,45 
 4,37 4,45 4,17 4,43 
7 Linda Balodis 2.06.2001 SK Maret-Sport 4,45 
 4,45 4,26 x 4,31 
8 Valeria Varlašina 7.10.2002 SK Mitš 4,36 
 3,85 4,36 x 4,12 
9 Käthryn Parve 17.04.2003 Jõhvi SK 4,34 
 4,34 3,94 x 4,02 
10 Kelly-Anete Koik 20.07.2002 SK Maret-Sport 4,26 
 4,26 4,18 4,15 x 
11 Kristi Laar 2.07.2003 Jõhvi SK 4,20 
 3,74 3,87 4,20 x 
12 Kristina Kislaja 11.03.2001 KJK Atleetika 3,94 
 x 3,94 x 3,88 
13 Jelizaveta Mišina 13.10.2002 Audentese SK 3,68 
 3,64 3,68 - - 
14 Kadi Kmito 7.10.2002 SK Maret-Sport 3,65 
 3,65 3,65 3,63 3,56 
 
TA kaugushüpe 
1 Carol Randlepp 24.03.1999 KJK Visa / Jõhvi SK 4,78 
 4,70 4,66 4,61 4,78 
2 Sofja Karhanina 8.01.1999 SK Tsefei 4,08 
 x 3,92 x 4,08 
3 Adelina Gerassimtšuk 22.12.2000 SK Mitš 3,96 
 3,84 3,67 3,96 3,75 
 
N kaugushüpe 
1 Anna Pivovarova 29.10.1998 SK Tsefei 5,09 
 x 5,09 5,07 x 
2 Vladislava Oleinik 2.03.1997 Audentese SK 5,01 
 x 4,91 5,01 4,95 
3 Karina Štork 17.04.1997 Audentese SK 4,71 
 4,66 4,71 4,67 4,61 
4 Anastassia Verst 26.06.1980 TÜ ASK 4,31 
 x 4,11 4,31 4,18 
5 Natalja Dudareva 24.01.1971 TÜ ASK 3,72 
 3,66 3,72 3,60 3,72 
 Erika Demjanjuk 8.06.1997 Audentese SK NM 
 x x x x 
 Valeria Radajeva 25.05.1998 Audentese SK NM 
 x x x - 
 
TB kuulitõuge 3 kg 
1 Valeria Vaivala 2.10.2001 KJK Visa 10,26 
 10,26 10,02 
2 Kadi Kmito 7.10.2002 SK Maret-Sport 8,80 
 8,80 8,40 



3 Ksenia Oleinik 30.01.2003 Audentese SK 8,74 
 8,74 - 
4 Kamilla Kulakova 19.03.2002 Audentese SK 8,02 
 8,02 7,70 
5 Kristi Laar 2.07.2003 Jõhvi SK 7,26 
 7,26 7,25 
6 Anna Kuhhar 1.11.2002 Audentese SK 7,19 
 7,19 7,14 
7 Jelizaveta Mišina 13.10.2002 Audentese SK 6,65 
 6,65 - 
 
TA kuulitõuge 3 kg 
1 Carol Randlepp 24.03.1999 KJK Visa / Jõhvi SK 9,64 
 8,71 9,64 
 
N kuulitõuge 4 kg 
1 Vladislava Oleinik 2.03.1997 Audentese SK 10,57 
 10,23 10,57 
2 Valeria Radajeva 25.05.1998 Audentese SK 10,35 
 10,35 - 
3 Anna Romanenko 29.07.1985 LTK 11 Jõhvi 9,63 
 9,63 
4 Anastassia Verst 26.06.1980 TÜ ASK 7,69 
 7,69 
 
 
 
 Peakohtunik: Viktor Predbannikov 
 
 Protokollija: Lilia Schmidt  
 


